

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DO DIVINO-PI**  
**Prefeitura Municipal São José do Divino**  
**Pregão Eletrônico - 004/2024**

**Resultado da Homologação**

**0001 - APITO OFICIAL MATERIAL PLÁSTICO PROFISSIONAL MÉDIO - APITO - Valor Referência: 44,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	APITO	20 Unidade	20,00	400,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0002 - BARALHO EM PAPEL ESPECIAL COM 54 CARTAS - IMPORT - Valor Referência: 14,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	IMPORT	10 Caixa	9,00	90,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0003 - BOLA DE BASQUETE OFICIAL - BOLA DE BASQUETE OFICIAL - Valor Referência: 101,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	BOLA DE BASQUETE OFICIAL	20 Unidade	75,00	1.500,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0004 - BOLA DE COURO PARA FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - BOLA DE COURO - Valor Referência: 149,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	BOLA DE COURO	200 Unidade	95,00	19.000,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0005 - BOLA DE COURO PARA FUTEBOL SOCIETY SEMIPROFISSIONAL - society - Valor Referência: 77,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	society	100 Unidade	43,00	4.300,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0006 - BOLA DE FUTSAL ADULTO FEMININO OFICIAL - Feminino - Valor Referência: 111,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	Feminino	50 Unidade	49,00	2.450,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0007 - BOLA DE FUTSAL ADULTO MASCULINO OFICIAL - Dalebol / Futsal Masculino - Valor Referência: 111,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	Dalebol / Futsal Masculino	200 Unidade	44,00	8.800,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0008 - BOLA DE PLÁSTICO - BOLA - Valor Referência: 27,78**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LOJA VIANA LTDA	BOLA	50 Unidade	12,00	600,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA
-----------------	------	------------	-------	--------	---

**0009 - BOLA DE VÔLEI DE QUADRA OFICIAL - NEDEL - Valor Referência: 126,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEDEL	100 Unidade	71,90	7.190,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0010 - BOLA PARA FUTEBOL INFANTIL - Campo Infantil - Valor Referência: 97,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	Campo Infantil	25 Unidade	43,00	1.075,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0011 - BOLA PARA FUTSAL INFANTIL - NEDEL - Valor Referência: 122,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEDEL	25 Unidade	69,99	1.749,75	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0012 - BOLA PARA HANDEBOL INFANTIL - H1L - Valor Referência: 100,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VERTENTES MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	H1L	10 Unidade	44,00	440,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0013 - BOLA PARA QUEIMADA INFANTIL - NEDEL - Valor Referência: 20,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEDEL	40 Unidade	18,40	736,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0014 - BOMBA DE AR PARA ENCHER BOLAS DUPLA AÇÃO - BOMBA - Valor Referência: 51,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOJA VIANA LTDA	BOMBA	20 Unidade	20,00	400,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0015 - CHUTEIRA CAMPO COURO 39 – 42 - NEDEL - Valor Referência: 94,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEDEL	48 Par	79,40	3.811,20	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0016 - CHUTEIRA CAMPO SINTÉTICA 39 – 42 - MADRY - Valor Referência: 110,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJALMA DE M. GOMES LTDA	MADRY	48 Par	67,80	3.254,40	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0017 - COLETE PARA TREINO - COLETE - Valor Referência: 28,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LOJA VIANA LTDA	COLETE	48 Unidade	12,00	576,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA
-----------------	--------	------------	-------	--------	---

**0018 - CORDA DE PULAR - CORDA - Valor Referência: 19,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOJA VIANA LTDA	CORDA	24 Unidade	12,00	288,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0019 - CRONOMETRO PORTÁTIL - POKER - Valor Referência: 61,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	POKER	5 Unidade	30,50	152,50	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0020 - JOGO DE CARTÃO PARA ARBITRO COM 03 CARTÕES (AMARELHO, VERMELHO E AZUL) - JOGO DE CARTÃO PARA ARBITRO - Valor Referência: 28,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	JOGO DE CARTÃO PARA ARBITRO	20 Jogo	15,00	300,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0021 - JOGO DE DAMA DE MADEIRA COM EMBALAGEM - JOGO - Valor Referência: 43,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOJA VIANA LTDA	JOGO	30 Unidade	20,00	600,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0022 - JOGO DE DOMINÓ DE OSSO COM MALETA - JOGO - Valor Referência: 25,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOJA VIANA LTDA	JOGO	30 Unidade	20,00	600,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0023 - MEDALHA, MATERIAL METAL, DOURADO, 04 CM DE DIAMETRO, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO EM COMPETIÇÃO DESPORTIVA - MEDALHA - Valor Referência: 7,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	MEDALHA	500 Unidade	4,00	2.000,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0024 - MEDALHA, MATERIAL METAL, PRATA E BRONZE, 04 CM DE DIÂMETRO, FINALIDADE HONRA AO MÉRITO EM COMPETIÇÃO ESPORTIVA - MEDALHA, - Valor Referência: 8,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEANDRO COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA	MEDALHA,	500 Unidade	4,00	2.000,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0025 - MEIÃO UNISSEX ESPORTIVA, CANO LONGO, MAT. 69% POLIAMIDA, 28% ALGODÃO E 3% ELASTINHO, TAM P. M. G. - NEDEL - Valor Referência: 19,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEDEL	100 Par	13,50	1.350,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA



**0026 - REDE DE FUTEBOL DE CAMPO TAM. OFICIAL, ESTILO EUROPEU, FIO TRANÇADO 4MM POLIETILENO, ALTURA 2,5MM, COMPRIMENTO 7,5M, PROFUNDADEIDADE 2M, MALHA 16 CC. - BRASIL REDES - Valor Referência: 487,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJALMA DE M. GOMES LTDA	BRASIL REDES	20 Par	487,00	9.740,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0027 - REDE DE FUTSAL, SEMI-OFFICIAL TAM PADRÃO 2,20X3,20 PAR FIO 4MM DE NYLON 100% POLIÉSTER - REDE - Valor Referência: 387,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOJA VIANA LTDA	REDE	20 Par	200,00	4.000,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0028 - REDE DE VOLEI, SEMI-OFFICIAL C/DUAS FAIXAS FIO 4MM 100% - NEDEL - Valor Referência: 133,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEDEL	20 Unidade	117,50	2.350,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0029 - TABULEIRO DE XADREZ COM EMBALAGEM - TABULEIRO - Valor Referência: 35,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOJA VIANA LTDA	TABULEIRO	20 Unidade	20,00	400,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0030 - TÊNIS PARA FUTSAL - NEDEL - Valor Referência: 94,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEDEL	48 Par	79,99	3.839,52	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0031 - TROFÉU 120 CM - JEB`S TROFEUS - Valor Referência: 374,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJALMA DE M. GOMES LTDA	JEB`S TROFEUS	10 Unidade	241,00	2.410,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0032 - TROFÉU 145 CM - TROFÉU - Valor Referência: 997,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	TROFÉU	10 Unidade	462,90	4.629,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0033 - TROFÉU 50 CM - JEB`S TROFEUS - Valor Referência: 75,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJALMA DE M. GOMES LTDA	JEB`S TROFEUS	10 Unidade	53,00	530,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0034 - TROFÉU 65 CM - TROFÉU - Valor Referência: 104,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	TROFÉU	10 Unidade	77,50	775,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA
---------------------------------------	--------	------------	-------	--------	--

**0035 - TROFÉU 75 CM - TROFÉU - Valor Referência: 131,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	TROFÉU	10 Unidade	96,90	969,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0036 - TROFÉU 95 CM - TROFÉU - Valor Referência: 289,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVA LASER E COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	TROFÉU	10 Unidade	194,20	1.942,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0037 - TROFÉU ARTILHEIRO - VITORIA - Valor Referência: 134,64**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	VITORIA	15 Unidade	60,69	910,35	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0038 - TROFÉU CAMPEÃO - TROFÉU - Valor Referência: 410,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOJA VIANA LTDA	TROFÉU	15 Unidade	190,00	2.850,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0039 - TROFÉU GOLEIRO - TROFÉU - Valor Referência: 110,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOJA VIANA LTDA	TROFÉU	15 Unidade	60,00	900,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0040 - TROFÉU HONRA AO MÉRITO - TROFÉU - Valor Referência: 121,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOJA VIANA LTDA	TROFÉU	15 Unidade	60,00	900,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0041 - TROFÉU VICE-CAMPEÃO - VITORIA - Valor Referência: 371,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	VITORIA	15 Unidade	195,88	2.938,20	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0042 - MESA DE TENIS DE MESA - KLOFF - Valor Referência: 1.225,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJALMA DE M. GOMES LTDA	KLOFF	4 Unidade	994,00	3.976,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0043 - REDE DE TENIS DE MESA - REDE - Valor Referência: 30,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LOJA VIANA LTDA	REDE	10 Unidade	25,00	250,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA
-----------------	------	------------	-------	--------	---

**0044 - BOLA DE TENIS DE MESA - BOLA - Valor Referência: 4,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOJA VIANA LTDA	BOLA	50 Unidade	4,90	245,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0045 - RAQUETE DE TENIS DE MESA - RAQUETE - Valor Referência: 46,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOJA VIANA LTDA	RAQUETE	20 Unidade	40,00	800,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0046 - REDE DE BADMINTON - NEDEL - Valor Referência: 260,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	NEDEL	10 Unidade	236,60	2.366,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0047 - RAQUETE DE BADMINTON - WESTERN - Valor Referência: 99,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	WESTERN	20 Par	41,15	823,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0048 - PETECA YONEX BADMINTON MAVIS 350 TUBO COM 06 UNIDADES - IDEA - Valor Referência: 125,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	IDEA	20 Tubo	61,90	1.238,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

**0049 - KIT BADMINTON: 4 RAQUETES, 3 PETECAS DE NYLON, REDE E SUPORTE - KIT - Valor Referência: 146,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LOJA VIANA LTDA	KIT	5 Unidade	120,00	600,00	Homologado em 20/03/2024 08:35:32 Por: FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO CEQUEIRA  
Autoridade Competente

